EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado,

considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

401015/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

Aguinaldo Vieira  424.557.311-20 PT N°

168137/CAPIA/SUIMIS/2023

613443/2014 Diones da Silva Vilso Francisco

de Jesus

181.323.321-72 PT N°

168139/CAPIA/SUIMIS/2023

552773/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

José de Lima 621.671.201-25 PT N°

168151/CAPIA/SUIMIS/2023

458985/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

Analia da Costa

Sobrinho

651.979.921-15 PT N°

168195/CAPIA/SUIMIS/2023

400968/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

Edison Pinheiro

de Meneses

965.795.281-68 PT N°

168198/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 23 de maio de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.